

מלחמת עולם שלישית ניו יורק לונדון פריז יחרבו



"כי לא יעשה ה' דבר, כי אם גלה סודו אל עבדיו הנביאים... עמוס ג', ז' * "א"ר יוחנן מיום שחרב בית המקדש ניטלה נבואה מן הנביאים וניתנה לשוטים" (בבא בתרא יב')

מסרים קודמים - כביכול יש מגפה * יהודים אמיתיים צריכים לאהוב אחד את השני * שתדעו שניו-יורק לונדון ופריז בסכנה גדולה! * רק תחזיקו מעמד עוד קצת * בקרוב נקבל את בית המקדש השלישי - הכניסה שלנו לנצח נצחים * והעיקר, לא לפחד כלל * רוב העולם יהיה מתחת למים * זהו זה - מגיעים לסוף * אל תפסידו את הנצח * כאשר כל הבנקים יפלו * ברגע זה לעלות לארץ ישראל * אנחנו האהובים הכי גדולים של הקב"ה * העולם לא יחזור להיות כמו שהיה * העולם הזה גוסס * ולהתכונן לסוף של העולם הזה * זה יהיה כמו לצאת מבית הסוהר, בדיוק * היום הגדול והנורא מתקרב * לחיות לנצח * אוי ואבוי למי שייקח את החיסון לקורונה * משקרים לנו בגדול * הם מתכוונים להפוך אותנו לעבדים * ה' בחר אותי, אני שליח ה' *

לזכיו הרבים ניתן לקבל חנינים חוברות קודמות.

קיצורי-מילים: א"א-אי-אפסר א"א-ארץ-ישראל, כדו"ה:כדור-הארץ כ"כ:ככל-כך מ"מ:מדינת-ישראל מ"ע:עמלחמת-עולם ע"ז:עבודה-זרה עמ"י:עם-ישראל ע"ר:ערב-רב סע"ח:סדר-עולמי-חדש.

הפרנקפורטער

רבי ישראל פרלוב מסטולין (הפרנקפורטער) היה האדמו"ר השישי בשושלת קרלין.

הבית אהרן אמר עליו שהוא נשמת רש"י, ונשמה כזאת אינה יורדת לעולם הזה אלא אחת לחמש מאות שנה. הרב ברוך מנדלבוים, "הרב מטורוב", פרסם איגרת לחסידי קרלין ובה כתב כי בנשמתו של רבי ישראל מקנן ניצוץ של משיח בן דוד. קיבל את כתב הנשיאות בטקס הבר מצווה שלו. בגלל גילו הצעיר נודע בשם 'הינוקא מסטולין'.

מתוך ספרו - "פרי ישע אהרן", מתורגם לעברית תחת הכותרת "ראה מה שיקרה באספקרליה המאירה" עמ' רס סימן תצ"ו: "המלחמה הזו (מלחמת העולם הראשונה) היא כמשחק ילדים, המלחמה האחרונה תהי' שתיים או שלושה דקות, והעולם התא נראה כמו יער חורף, האתם רואים את העיר פריז, ניו-יורק, לונדון - מי שירצה לדור שם יצטרך להכין עבורו אהל (קבר), את הדולר האמריקאי ידביקו על כתלי הבתים".

צילום מהספר "פרי ישע אהרן עמ' רס (באידיש)

עוד אמר אליו באמצע המלחמה: תי' וואס מיר זעהן! דיא מלחמה איז א קינדער שפיהל, דיא לעצטע מלחמה וועט זיין צוויי דריי מינוט, דיא וועלט וועט אויס קוקן ווי א פארברענטע וואלד, איהר זעהט פאריז ניו-יארק, לאנדאן, ווער סי וועט וועלן דארטין וואוינען וועט דארפן מיט נעמען מיט זיך א אהל, אמעריקאנער דולאר וועט מען קלעפן אויף דיא ווענט, אזוי ווי דער

הסכמות

רבי אהרן יהודה לייב שטיינמן זצ"ל

"רואה בזה רחמי שמים מרובים לעורר בזה את הישנים השוכחים את האמת הבהלי הזמן ושגוים כל שנתם בהבל וריק, ואף לחזק את בני התורה של זמנינו. באשר דבריהם הם מוסר חובב להבות אש ומעורר מאד את כל המעיינים בהם. על כן, טוב להפיץ ולפרסם דברים אלו... חשוב מאד להתבונן בדברי המוסר שלהם לצורך חשבון הנפש ואין להתעלם מהם. הקב"ה שולח לנו הארה ממרום... לא זכינו לגילוי תופעה זו אלא לצורך מטרה אחת, לקרב את לבבות עם ישראל לאבינו שבשמים".

הרב סענדור ערלנגר זצ"ל "תקצר היריעה לבאר אמיתת הדבר ולהשתומם ממה שמוסרים לנו מן השמים".
הרב נתן ואכטפוגל זצ"ל - (מנהל רוחני ביה"מ גבוה ליקווה) "ריחם הבורא ית' על עמו ששלח לנו ברוב רחמיו אמצעי המסוגל לעורר אנשים מתרדמתם העמוקה, באמצעות תקשורת חדשה עם בני אדם הפגועים במוחם".

אוי עם ישראל, הלב שלי נשבר. מיום ליום המצב נהיה יותר ויותר גרוע. יותר ויותר מפחיד. קשה להאמין שהאנושות הגיעה לדרגה כ"כ גבוהה בידע, בטכנולוגיה ומצד שני כ"כ נמוכה, כ"כ תת-רמה, כ"כ סוטה מהאמת.

הקב"ה ברא את האדם ואת אשתו כדי לקיים את המצווה של פרו ורבו. אבל מאז שאכלו מעץ הדעת, אז הפרו ורבו נעלם כמעט חוץ מבין היהודים שומרי מצוות. ובמקום זה משתמשים בדבר הזה אך ורק להנאה גופנית ומוכנים להיהרג בשביל להרגיש את הדבר הזה.

יהודי יודע, ששמירת הברית זה הדבר הכי חשוב בשביל שומרי תורה ומצוות. להתחתן, לבנות בית, שלא רק שיש בו בעל אשה וילדים אלא שבעיקר יש את הקב"ה כשותף בכל בית קדוש. הגויים לא מבינים את המושג הזה ואפילו אם הם הולכים לפי החוקים שלהם זה לא מגיע אפילו לרמה הכי נמוכה של יהודי. יהודי אמיתי הוא עם ה' 24/7, הוא יודע שה' רוצה שיהיו הרבה יהודים ושכל הילדים ייוולדו לפי התורה. שמהרגע הראשון כשהעובר נחשב לחי מתפללים שהוא ייוולד לתורה ומעשים טובים, שיהיה טהור מתפללים שגם ההורים כל חייהם יהיו קדושים ועם לב יהודי לעשות את רצון ה' ובעיקר בזה, ברצון של ה' כמו שכתוב "ויברך אתם אלקים ויאמר להם אלקים פרו ורבו וימלאו את הארץ" וזה עיקר החיים.

יהודי צריך ללמוד תורה ברצינות כל החיים שלו. יהודי חייב לאהוב כל יהודי, לא לדבר לשון הרע, לחגוג את כל החגים לפי התורה, לתת צדקה וכו'. ליהודי יש רגישות לאמת ואהבה לה' שהוא נולד עם זה. יהודי ויהודיה צריכים ללכת לפי התורה לגמרי וצריכים שיהיה להם גם רב מוסמך שיכול להגיד להם מה לעשות, אם הם לא מבינים מה לעשות וזה בכל מצב. ועיקר העיקרים של כל משפחה יהודיה אמיתית שומרי מצוות - זו הטהרה של הבית והחינוך הנכון של הילדים, אבל בדורנו, הרשעים שחלקם נולדו כביכול יהודים, יודעים שאם ייקחו מהיהודים האמיתיים את הקדושה שלהם - הכל ייפול!

מלחמה עם עמלק ארבע מלחמות יש באופן כללי עם עמלק (בהיסטוריה. 1) מיד בצאת ישראל ממצרים (ברפידים) הופיע עמלק בצורה גלויה. (2) בסוף השתות של בני ישראל ככנעני. (3) בימי שאול הופיע עמלק בצורה גלויה. (4) זו המלחמה האחרונה שלפני הגאולה השלמה מופיע עמלק בצורה מוסווית בלבוש אחר, בתחפושת. אמר המלוקט: בתחפושות שונות כגון, רופא, פוליטיקאי, עסקן חרדי, משרד הבריאות העולמי ועוד ועוד. (שערי המועדים חודש אדר עמ' רנז אדמו"ר מנחם מענדל שניאורסון מלובביץ')

והגויים מאמינים, שאז הם יוכלו להילחם נגד הקב"ה חס ושלום ולכבוש את א"י ולקלקל חס ושלום את היהודי בשיטה, שהרבה גויים ניסו, שגרמו להם להיות מלוקלים, שמאים ואז גם הילדים שמאים כי נולדו לא בטהרה חס ושלום. ואיך עושים את זה? עגל הזהב והרדיפה אחרי גשמייות הוא המפתח לקלקול "שמירת הברית" בין היהודים. וזה התחיל עם אדם הראשון ואשתו על ידי הנחש שהוא השטן בעצמו. בדור שלנו עכשיו, זה הדור הכי נמוך בנושא הזה.

כשתרדו לירידה התחתונה: אמרו ישראל לפני הקב"ה: ריבוננו על עולם אימתי אתה גואלנו? אמר להם: כשתרדו לירידה התחתונה אותה שעה אני גואל אתכם. (במדרש תהילים ס"ו מ"ה) ובגלל שיש רדיו טלוויזיה אייפונים וכו' שכל אחד בלחיצה על המקש יוכל להגיע לדברים המגעילים ביותר שקיימים, שרק דמיונות של חולי נפש יכולים לדמיין. אין לרשעים האלה בעיות להמציא ולהפיץ את הדבר שהכי שנוא על הקב"ה והם מאוד דומים לדור המבול.

אז אני יודע שכ"כ הרבה משפחות יהודיות נפלו. כ"כ הרבה זכר ונקבה נכנסו למעגל המגעיל הזה, העגל הזהב שהוא סמל של העברה, שהשתלט על כל העולם הזה, בעיקר לחסל את היהודים, כי הרשעים יודעים כמה שהקב"ה שונא זימה, ואני בוכה על זה הרבה, כי עגל הזהב הצליח להשתלט על הרבה מאוד, אפילו אפשר להגיד על רוב היהודים בעולם הזה לצערי הרב, עד כדי כך, שיש ספקות גדולות על יהדותם של הרבה כביכול יהודים בגלל הזוגות, שהאישה גויה והאיש יהודי ובכלל חיבור הזה, זה חיבור, שלא קיים ולא מתקיים בתורה הקדושה, הפרי מזה - לא יהודי ולא יעזור להשתדל בכח להגיד שתוצאה של חיבור הזה - יהודי.

אם אנחנו עכשיו, ברגע זה, ניקח את עצמנו בידיים ונתחיל ללמוד גם נשים גם ילדים מה זה יהודי באמת ונתחיל לחיות עם כל הלב שלנו כיהודים באמת, אז נעצור את הסבל שעומד להיות ואת המוות של כ"כ הרבה יהודים שייעלמו אם אנחנו לא נעשה תשובה כמו שצריך

*

תתכוננו עם ישראל
תקיעת השופר כבר התחילה
תתכוננו אם רוצים לחיות
אם רוצים לחיות לנצח

*

"אֵל הַיָּרֵא מִפּוֹזֵד פְּתָאם וּמִשְׁאֵת רִשְׁעִים כִּי תִכְא: עֵצוּ עֵצָה וְתִפֶּר דְּבָרוֹ דְּבָר וְכֹא יְקוּם כִּי עֲמַנּוּ אֵל: וְעַד זְקֵנָה אֲנִי הוּא וְעַד שִׁיבָה: אֲנִי אֶסְבֵּל אֲנִי עֲשִׂיתִי וְאֲנִי אֶשָּׂא וְאֲנִי אֶסְבֵּל וְאֶמְכֹּט:"

(משלי ג כה, ישעיה ח י, ישעיה מו ד)

היום ה"מודה", האופנה שולטת. יש בנים בלי זקנים עם מכנסים צרים צרים, זקנים שלא נסגרים בכלל וזה ממש נס שהם יכולים לשבת בלי התפרים יתפוצצו. והנשים פשוט הולכות עם בגדים כ"כ צמודים וצרים ופאות שנראות ה' ישמור כמו שיער אמיתי שזה באמת שיער אמיתי, אבל באמת לא צנוע וזה ברור שזה אסור ולא מותר. אין לנו רבנים שיגידו "לא", "זה אסור" וגם בכלל האיפור הקבוע שיכול להחזיק שלוש שנים.

ובכלל יש פירוק של יהודים של פעם שהיו מוכנים לשבת יום ולילה ללמוד ולה' דבר שמילא את הבית עם ילדים צדיקים ונכדו שלמדו לתפור ולבשל וכו' כדי גם לבנות בתים טובים, תמימים.

אבל היום הכל מבוסס על שקר ויש בגלל זה הרבה ילדים שנולדים לא בקדושה, עד כדי כך שלא תמיד יודעים מה האבא. וזה הדבר הכי שנוא של הקב"ה. שציווה אותנו קדושים תהיו. יש לצערי הרב היום ילדים לא כשרים ואף אחד לא יודע מזה, רק האשה עצמה וזה גרוע מאוד. לזה לא כ"כ קורה היום, כי מיד הרופאים מוכנים לבצע הפלה מוקדם שבעלים לא ידעו, אבל זה רצח, לא רק רצח, זה אסור לגמרי, והיום זה לא במודעות של כל היהודים, מה אסור ומה מותר.

רוב מדרוכי הלכות ומדריכי החתנים לא מבינים טוב מה ההדרכה האמיתית לחתן ולכלה ולכן הרבה ילדים נולדים עם פגם רוחני שלא רואים את זה כלפי חוץ. ובוודאי שזה משהו פנימי שנאסר שילי. בסופו של דבר נכון להיום יש הרבה מאוד יהודים שפשוט לא נולדו בטהרה, הרבה מהם כבר לא חושבים שהם עושים עברות, לא אכפת להם.

הדור שלנו רחוק מקדושה ובגלל זה רוב היהודים רחוקים מהגאולה. בסופו של דבר אם עמ"י לא יתחיל לעשות תשובה אמיתית, אז מעט מאוד מהכביכול היהודים ישרדו. ומי שישרוד יגיע לנצח נצחים בעזרת ה'.

זו השואה שקיימת היום. וכל האוכל כביכול עם הכשר יש גם עליו סימני שאלה. וכבר בדקו במקומות כמו בניו יורק מה הולך שם, אומנם עשו את זה בסודי סודות ומצאו הרבה חנויות שמתעסקות עם אוכל והרבה בתי חרושת שהם כביכול "גלאט" ויש בהם בעיות כשרות גם עם בשרי וגם עם חלבי, כמעט בכל מקום מצאו שאנו אוכלים גם טרפה.

עמ"י. איפה אהבת ה' שלנו? איפה התמימות שלנו? כמעט ולא קיימת כבר.

יש בעיות בתוך משפחות, של אבות שהם עקומים, יש חיידרים שיש רב'ס שהם עקומים וסכנה לילדים, יש בתי יעקב שלא מלמדים צניעות כמו שצריך ולא דורשים צניעות גם כן. ואנחנו כעמ"י לא רוצים לדעת מזה. בני ברק ומקומות כאלה דומים – פשוט בסכנה, כי החולי נפש יודעים שיש הרבה ילדים מסתובבים בלי ליווי והם קורבנות קלים להשגה בשביל כל מיני חולי נפש. אני יכול להמשיך ולתאר את המצב הקשה ביותר, אבל אני לא רוצה. אני רוצה רק להגיד עוד השישיות שמכריחות את הבחורים לא להתחתן עד אחרי גיל 21 או לפעמים יותר מאוחר – זה פשע נגד אנושות! "קדושים תהיו". עלינו לחתן אותם כשהם מרגישים שהם צרכים להתחתן, לא משנה מה הגיל, משנה שזה ייתן לו את השקט לשבת ללמוד בלי להילחם ביצרים שלו ולהגיע לעברות קשות.

עמ"י, כשהקב"ה ברא את אדם וחוה, הוא רצה שהם יהיו קדושים אבל לרוב האוכלוסיה הכביכול חרדית ודתית אין קדושה וצניעות וזה עלול לגרום לחטאים הרבה יותר גרועים וזה אסון בשמיים.

אנשים שואלים אז כמה יהודים ישרדו? אני רק יכול להגיד, שכמו שאני רואה את זה, שלא הרבה ישרדו, כי את הדבר הכי חשוב שזה – הקדושה – לא מוצאים בדור הזה, זה רק כאילו. בואו נגיד שיש כ-15 מיליון יהודים בעולם, שמתוכם לא כולם יהודים. לפני מ"ע2 היו הרבה יהודים באירופה, והרבה מהם ירדו מהדרך, והרבה מהם ירדו דווקא בכל הנקודות ששייכות לקדושה. הקב"ה נתן להם את היטלר, ללמדם מה קורה כשעמ"י מצפצף על הקב"ה ותורתו שלא נדע.

גם הציונים שהגיעו לארץ לפני ואחרי מ"ע2. המתיישבים חשבו שאפשר לעשות מה שהם רוצים ושלא צריך להיות עם הקב"ה ח"ו, ומה יצא מכל זה? הכל מתפרק, מ"י מלאה גויים, אבל ממש גויים. יש כאלה שיאילו התגיירו וזה ממש לא גיור כשר ואם זה ימשיך הכל יתהפך והגויים ישלטו פה. הם כבר שולטים בהרבה מקומות. אני לא מדבר דווקא על ערבים שהיו פה כבר בא"י. אני מדבר על אירופאים עם הגויים שממלאים את מ"י. שכל היהודים שהתחתנו איתם בחו"ל והביאו אותם למ"י. ואז כביכול צדיקים (כמו הרב גורן) דאגו שכולם יקבלו גיור וזה וזה וזה לא גיור, וכך בימינו במ"י לא בא"י, הכאילו "יהודים" חיים כמו גויים. במ"י באמריקה ובאירופה יש חרדים כביכול ובאמת הרבה מהם לא חרדים ולא רק זה – הצניעות כמעט

לא קיימת לא בין הגברים ולא בין הנשים. כיום יש איזה 15 מיליון לפי הספירה של יהודים בעולם הזה. ובעבר היטלר דילל מאוד את אוכלוסיית היהודים בעולם. היום הנישואים בין הגויים ליהודים עושים את אוכלוסיית היהודים הרבה פחות. כי הרבה גברים התחתנו עם נשים גיות בלי שום גיור, בלי שום דבר, אז לכן באמת כל הזמן יש פחות ופחות יהודים.

מה אגיד לכם, העולם במצב קשה ביותר. היהודים שמתו בתאי הגזים בגרמניה ניצלו, כי ברגע האחרון לפי עדויות של הנאצים יימח שמם וזכרם. כשיהודים נכנסו לתאי הגזים הם צעקו "שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד" וזה מה שהציל את הנשמה שלהם. וכשניו אנחנו רחוקים עוד יותר מהאמת.

אם אין קדושה, אם אין אהבת ה', מה זה שווה? אם אנו כביכול חרדים אבל הולכים נגד הקב"ה ותורתו? וזה המצב. ירדנו מאוד נמוך. מי שרוצה לשרוד, חייב לעלות את עצמו או את עצמה, חייב לעשות תשובה. העולם החרדי היהודי – מלא שקר, מלא עברות, שלא נדע.

עוד מעט, באמת, תהיה גאולה שלמה. מי שרוצה באמת לשרוד, חייב עם כל כוחו ועם מלא דמעות ובכי וצרחות לשמיים, לעזוב את השקר ולהיות אך ורק עם האמת שהיא הקב"ה ומשיחו. לא נשאר הרבה זמן. מי שעם ה' באמת ישרוד. מי שרק כאילו עם ה' – לא ישרוד. תחליטו מה אתם רוצים. ה' לא יכריח אתכם, ה' רוצה שעמ"י יהיה איתו 100% ולא עם ספקות ולא עם רצון לחיות כמו גויים.

עמ"י – עומדות לפנינו מלחמות קשות וענקיות. מי שעם הקב"ה לגמרי – ה' יהיה איתו לגמרי, הוא יציל אותנו לגמרי וגם את משפחתו עם הם עם ה'. **כל הודו של הישרדות מבוסס על הטרה והרצון של היהודי ושל יהודיה להיות טהורים, להיות קדושים.** לא לשכוח שהקב"ה בוכה על כל יהודי שהולך לאיבוד. לא לשכוח שה' שונא זימה.

ולא לשכוח גם שהקב"ה, יותר מהכל רוצה שכלתו תחזור אליו אל מתחת לחופה. הכלה – זה עמ"י. ולצערי הרב עמ"י בשנים האחרונות עזב את החתן והקב"ה והשאר אותו מתחת לחופה לבד והקב"ה בוכה על אי נאמנות של כלתו ומוכן לקבל אותה בחזרה אם היא תעשה תשובה מלאה.

לרפואת אורית חיה בת יפית רחל

עכשיו זה המצב, מה אנחנו יכולים לעשות? אנחנו צרכים פשוט להביא את האמת לכולם וכל מי שפיץ את המסרים שלנו לכל מי שלא יודע את

הנסיכון והברור הגדול בדור האחרון: עם ישראל הקדוש והנפלא! פלנו מאמינים בני מאמינים ומצפים לביאת משיח צדקנו בכל יום שיבוא ומבקשים בכל עת מלכות שמים, מלכות בית דוד ובנין בית המקדש. אמנם נביאים וצדיקים הכינו אותנו לכן שנצטרך לפני כן לעמוד בניסיונות ומבחנים קשים כדי להכין ו/או לברר מי זקנה להיגאל. נאמר בנביא זכריה (פרק "א"): "וצרפתים כצוף את הפסוק ובחנתים כבחן את הזהב... וכתב הרמ"ק הקדוש בספרו 'אלמה', וכן כתב תלמידו רבי אברהם אזולאי זי"עא בספר 'חסד לאברהם' מעין א' נהר "ז": "בסוף גלותנו זה קרוב לזמן גאולתנו, יתחזקו צרות לישראל תכלית החזק ויצר להם... כדי לזככם את הגאולה ואל הטוב המוכן לנו ע"י הנביאים, וטוב השעור לא יכילו רעיון... ויהיו אז הנסים וגלוי השכינה אל ישראל בהפלא ופלא, ויאמרו כלם אשר יזכו אליה 'הנה אלוקינו זה קוינו לו', ממש מורה באצבע על גלוי השכינה. ולכן מי ומי הזוכים לזה [לחיות ולראות את ה' מולך בעולם ולזכות לכל הטוב המבטח לימות המשיח שאי אפשר להשיגו]? באותן הימים ירבו צרות, וכל זה לצרף ולזכך את ישראל כפי הראוי והדין, וכל אחד ואחד יצטרך כפי חובו [כפי מעשיו הלא טובים, בין בגלגול זה ובין בגלגולי הקודמים, והכל בהשגחה פרטית מדקדקת עד הקצה האחרון] וכל מי שיקשה ערף ולא ישוב יאבד, ומי שיתן צנארו בעול ותשובה וקבלת הצרות עליו בסבר פנים יפות, ויתן את שכמו לסבל [ולא יבעט בסיורים, אלא יקבלם באמונה ובהכנעה] יצטרף [בזכות עמידתו בניסיונות] ויזכה לקבל הטוב, עכ"ל.

ובספר הק' שומר אמונים מביא שהנסינות בדור האחרון עקרים יהיה בשני ענינים: אמונה וקדושה. אמונה: כנזכר לעיל בקונטרס זה, ותן לחכם ויחכם עוד, ויחזק עצמו באמונה, ובכלל זה שלא נתפעל מהרשע שהשעה משחקת לו. קדושה: דהינו צניעות אמיתית, שמירת עינים, מחשבה הברית, וכל המסתעף, וצריך יהיה למסור נפש על כך.

הקדוש רשב"י בראותו את נסיונות הדור האחרון אמר: "אוי למי שיחיה באותו הדור", ובראותו את מעלת מי שיעמד בנסיונות אמר: "אשריו של מי שיחיה באותו דור". ואיתא במדרש (קהלת רבה ח' ב') "עקבו של אדם הראשון מכהה גלגל חמה", והכננה בזה היא שהדור האחרון, דור עקבתא דמשיחא, יהיו בו נשמות מצד עקבו של אדם הראשון, ואלה שיעמדו בנסיונות שהם הקשים ביותר שהיו מאז בריאת העולם, אזי נשמותיהם יעלו ויתעלו מעלה מעלה ולעתיד לבא יאירו כ"כ, עוד יותר מגלגל חמה! אשרי מי שיזכה להיות נמנה עמם. וגם אתה יכולה!

ש. דברת מקודם על רשע...
ת. יהיה אדם רשע שישתלט על א"י ל-9 חדשים.
ש. כן זה כתוב, חשבנו שזה כבר התחיל.
ת. יכול להיות שזה כבר התחיל, לא יודע.
ש. זה יכול להיות פוטין?
ת. זה יכול להיות כי פוטין תכנן את זה לפני הרבה זמן. נחיה ונראה. אבל הוא ודאי רשע וכל היהודים ברוסיה הייתי מציע להם להסתלק משם ולבוא לא"י לא משנה כמה יהיה קשה.

